



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021

№ 37

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области Администрация Большереченского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Строки 4,5 раздела 1 подпрограммы «Профилактика правонарушений и наркомании, терроризма и экстремизма, а так же снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» (далее – подпрограмма, муниципальная программа) дополнить словами «Комитет по образованию Администрации».

1.2. В строке 11 раздела 1 подпрограммы цифры «1 375 000,00» заменить цифрами «1 843 260,00»; цифры «130 000,00» заменить цифрами «598 260,00».

1.3. Раздел 5 подпрограммы дополнить абзацем следующего содержания: «6. Приведение подведомственных объектов (территорий) в соответствие с требованиями по антитеррористической защищенности.

В рамках данного мероприятия планируется приведение подведомственных объектов (территорий) в соответствие с требованиями по антитеррористической защищенности.».

1.4. В разделе 8 подпрограммы цифры «1 375 000,00» заменить цифрами «1 843 260,00»; цифры «130 000,00» заменить цифрами «598 260,00».

1.5. В приложении к подпрограмме:

1.5.1. Дополнить строкой 6 согласно приложению к настоящему постановлению.

1.5.2. В строке «Итого» цифры «1 375 000,00» заменить цифрами «1 843 260,00»; цифры «130 000,00» заменить цифрами «598 260,00».

1.6. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 муниципальной программы:

- цифры «3 697 712 870,38» заменить цифрами «3 698 181 130,38»;

- цифры «506 695 908,24» заменить цифрами «507 164 168,24».

1.5. В разделе 6 муниципальной программы:

- цифры «3 697 712 870,38» заменить цифрами «3 698 181 130,38»;

- цифры «506 695 908,24» заменить цифрами «507 164 168,24»;

- цифры «1 375 000,00» заменить цифрами «1 843 260,00».

1.6. Приложении № 6 к муниципальной программе дополнить строкой 127.2, строки 128, 134 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района, председателя Комитета финансов и контроля Е.В. Карягину.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов

